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11 090 000 #

KBaptupa

Konn4yecTtBo KOMHaT
BbicOTa NOTOSIKOB
Xunasa nnowanb
Obwas nnowagb

STax

JNetanu obvekTa

Twvn coenku

Paspen

PeMOHT

KBapTupa B HOBOCTPOMKE

o4 coayun

T

OnucaHue

https://tyumen.move.ru/objects/9283710556

4D, 4D

79942570028

2.75 ™M

34.9 M*

78.66 M’

20/20

3kl

Mponam

KBapTupbl Viy/ Qf

/ 10
/m 82,

/ kg,
i,

b6e3 oToenkun

lpang Keapran OIMJFIM'

na

i 10 ® Angexc ﬂHﬂEKC_Kapﬁ

3 kBapTan 2026 .


https://tyumen.move.ru/kvartiry/

MpopaéTtca 3-KOMHaTHasA KBapTupa B
cTposwemcsa gome (1-A3.2 (Fnebosa, 10)), cpok
cpayu: lll-ke. 2026, obwen nnowaabto 78.66
KB.M., Ha 20 3Taxe. KomnaHua 4D npuctynuna K
CTPOUTENLCTBY HOBOMO XWJIOr0 KOMMJ1eKca
«paHg KBapTan». HoBbIM XKK HaxoguTcs B
3eneHon 30He KaJIMHUHCKOro panoHa, )XHee

MUKpopaloHa TioMeHckas cnoboga.
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